mearum ídubergae et Beggae , medietatem decimarum , quae
meae funt in territorio de Borchworm , de Corswarein , da

vilia nova et Betticoven , contra beneficium fub invocatione

J ’, Jcannis Evangeliffae , conflitututn et dotatum ab Amoldo
comite de Los et Aleide avis meis , cum quinque Bcnnariis

terrae , duobus bonnarjis prati , et feptem bonnariis terrae ,

cum odio virgis in Diepenbccke , quae a Renato p .- aepoiito
g Fuilenfi

Foífenfí proveniunt , et duobus bonnsriis praiti in Herrke ,
quae a Theodorico canonico , et odo denariis in Borchlocn

ad portam Tungrenfem , et denario annuali fuper bonnuarium

adjicens ad buscum Cornitis , vulgo Hagam Hornenfem pro
luminario .

Haec cmnia praedicta , quae legitimo jure poííidebam ,
Deo , fandis apoilo Iis l ’etro et Paolo , capellae fupradidae

et » liari de novo aedificato , fub invocatione beatorum Joan -
nis evangelidae et Mariae in dida cspella adjunda Ecclefiae

iubparochiaii de Corswarem in eleemofynam tradidi , utpro
requie animae meae et omnium praedidoruin praedecefforurn
et confanguineorutn meorum facrum altaris officium offera¬

tur , fecundum id , quod ordinabit Dominus meus episcopus ,
cui praefento filium meum Arnoldum ad id beneficium , in¬
jungens meis filiis Fadrato et Roberto , et eorum iorcribus
Jduberghae et Begghsc , et eorum vel earum fuccefforibus ,
ut nihil unquam attentare praefurnant in contrarium prae
fentis et irrevocabisis hujus meae voluntatis , et ut ille vel

illi ex meis fuccefforibus et repraefentantibus , qui csdrum

Stephani cum bonis adjacentibus pcllidebunt , in perpetuum
didum altare intratenere , et clericos , idoneos et devotos

episcopo praefentare debebunt . Hujus rei funt telles , Do¬
minus Rudolfos Lecdienfis arcbidiaconus , Hugo Remaldus
et Henricus clerici , Arnoldus de Died , et Arnoldus fiiius

fuus , milites ccgnati nici , Henricus deHugarden , Otto de
HeverJe , Reinsldus de Alken , Waltherus de Thienen , Wal -

therus de Nyelle ; et homines rr . ei , Arnoldus Lsthuenfi .s ,

Hugo Pelotte , Franco Straetman , Johannes Frencndael ,
Otto de Lira , et abi quam piures .

Haec fad3 funt in fortalitio meo de Bierlosanno ob in¬

carnation e Domini nollri Jefu Chridt MCLXXX in vigilia

S . Johannis praecurforis Chridi .

JLl >go Margaretha Jda , relida Domini mei nobilis viri Ro¬
bert ) de Corswarem militis , dedi per praefentes meas litte¬
ras fratribus minoribus , in favorem filiorum meorum Ro¬
bert ) . Ludoviei et Gerardi , qui militiam terrenam abdicave -

COC \ \ XVOC \ VV \ XX > C'OOOvOO

Num , XXV . De anno 1261 ^

runt , et iruiittam uinin , ncut votum voveram , m
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spud didos fratres profefii funt , et in eleemofynam pro re¬
demptione peccatorum meorum pratum montis , pro aedifi .
catione ceiiularum , et omnes denarios ex venditione siLodio¬
rum de Looz in territorio de Berlon . Item tres libras Lo -
vanienles annualiter fuper domum meam affignaras pro fra¬
tribus infirmis ; et fepulturam meam eligo apud tumulum
patris mei Guidonis de Gencffia , didi militis Britannici ,
apud altare didorum fratrum .

Et fi corpus Domini mei Roberti deDamieta ante meuin
obitum non reducatur , meus filius Amoldas port obitum
meum curabit , ut introdudum fit in eadem fcpultura , quia
tal 's fuit voluntas didi Domini mei et u ea . Haec fada funt
in domo mea dominica Laetare MCCLXI .

- OCCOOCXXXVO >XN ? OOCXX ? C < \ ^ OOOCO < X ><> -

Nmn . XXVI . De anno 1262 .
Infcription , qui fe trouve fur la tombe de Mar¬

guerite de Corswarem contre et au pied du
maître autel des dits freres mineurs .

H —
je jacet Margareta qda uxor Roberti militis de Corswa -

rem q hbuit tres fiiios J ordie minor : h fecit mita bona
paupibus , et piis locis et fpalit illi loco cj obiit anno Dni
MCCLX1I . VI Kl . Febr . orate pro ea .

¿V um . XXV IL De anno 1294 .

t ^ niverfis praetentes litteras vifuris nos Arrio Idus de Cors¬
warem , Dominus de Nyd , Avnoldus filius meus primogeni¬
tus , milites , Rntgerus , filius meus , canonicus Ultrajeden -
fis , notum facimus , quod receperimus jocalia , quae filia
mea Jda monialis Nivellae a defunda uxore rrrea Eleonora
obtinuerat , in cartel lo de Lumen , quando apud patrem fuuen
cbiit , quae omnia jocalia in nofiris manibus repofuit Jo¬
landa abbatiffa ejusdem loci . Item quod confentiente eadem
abbatiffa partem illam , quam filia mea praedida ab Her -
manno de Hornia praepoíito S . Gereonis obtinuerat etpofli -

debar ,

debat , fimiliter nobis repofuir , ac etiam medietatem allodio .

rum de Nielie , quae mea praedida uxor Eleonora ipfi in

tellamento fuo reliquerat . Contra quod nos fimul obligavi ,
mus ad folutionem unius penfionis annualis v ' ginti librarum
Lovanlenfium , quam per totum ipfius vitam et durante anno

poli obitum , nos vcl nofîri repraefentantes in die fandae
Gertrudis quoquo anno in mamb ís abbatilTae Nivellenfis de -

jiionere curabimus . Haee fada funt confentientibus Dominis
ncítris , episcopo Liegeníi , et comite Amoldo de Loen , prae -
feniibus magüito Raimundo perfona in Corswarem , con -